UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /LĐTB&XH-NCC Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v giải quyết thêm trợ cấp bệnh binh

đồng thời là thương binh

       Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH các huyện, thị xã và thành phố.

 Thực hiện Công văn số 144/NCC-CS2 ngày 05/02/2024 của Cục Người có

công- Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội về việc giải quyết thêm trợ cấp

bệnh binh đồng thời là thương binh.

 Sở Lao động - TB&XH yêu cầu Phòng Lao động - TB&XH các huyện,

thành phố phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường,

thị trấn tuyên tuyền, phổ biến sâu rộng bằng nhiều hình thức phù hợp về nội

dung quy định tại Công văn số 144/NCC-CS2 ngày 05/02/2024 của Cục Người

có công- Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội để người có công với cách mạng

và nhân dân được biết.

(Có Công văn số 144/NCC-CS2 ngày 05/02/2024 kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng, Phòng KH-TC, Thanh tra Sở;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở;

- Trang website của Sở;

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Phát

		Phatbq_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T14:07:45+0700

		2024-02-20T14:52:50+0700

		2024-02-20T14:52:57+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T14:53:12+0700